Hanc autem historiam romano
trissime princeps, propterea de
beneficio magnificis ornatus esse
überem caperet fructum, idque h
meæ Musæ hoc ἀντίδωρον et ἀντ
deberent, a quo summis benefi
essent. Deinde propter excellent

linguis reliquisque
nem egregiam pri
huius veritate & c
græca phrasis serr
tantum ab aliorum
intelligeret ποιητικ
intelligeret, verum
componere atque s
sermonibus de T. C
tissimi tam in græc
cum reuerentia ad
historiarum lection
astronomiæ et phy
in T. C. certatim am
vexerint laudibus,
cipem secundiore
Musis esse redditu
rara in principe e
prium (teste Horati
picitur.

Pauci enim in ne
artibus progressum
gunt, ita nec earu
hispanici regis in e
quam illustri natura
omnes vel una pha
tiæ ingenii peruen
veterum idque for
exempla intueamur
norum ac nobilium
liberis hominibus su
harum incunabulis
publicam deduceba
imperia, denique a
suos euehebantur u
tra et gymnasio, in
tis deponerent tir

ρήτορες ἐπέων ἔμμεναι, postea in
blica πρηκτῆρες ἔργων vel χρατερ
cles ex rhetorum scholis, Them
phis ad Athenarum gubernation
dictatorem elegantioris scientiæ
commentarii bellorum se duce
Augustus, istius ex sorore prone
Marcum Antonium adeo fuisse
temporis certare potuisset, Hero
Cæsar, Cari filius, ita eleganter
fuit ut coætaneos omneis supera
statuam mereret. Verum unum
uitatis grātia adhuc ex Germanis
Græcia & Roma innumera habo
Constantinop. imperat. legatum
lexit, & breuiter græce respondit
Siculorum a Saracenis in Italia
ignoraretur, scientia græcæ linguæ
sarracenicam, græcam & germanicam.

In horum catalogum cum iure
illustriſſime, mihi gaudeo, Musis
quod patronū & mæcenatem t
mone loqui possit, atque cuius d
dari, et auctoritate illustri a
queant defendi. Musis enim nos
culi T. C. dedicandi eximia tua
cuiusque in Germania de insig
rum cultores iudicium & expect
I. C. T. ab Hercule illo magno
familiae numerare seriem, quem
ideo nominatum fuisse quod ita
nisset ut hæ egregia eius faci
domuit monstra hominibus per
brarent ac illustrarent : ille arm
deret, atque liberaliter sumptibu
Græca, virtutis et sapientiæ cul
magis heroum esse, nihil maior

cipibus adferre comm
ciementiam, quas doct
vindicent. Nulla neque
cia, imo in omni eth
daruin. Ab Hercule
Lydorum reges in As
runt 505 usque ad G
Bellicosissimos quoqu
Herod. Πολυμνία & Οὐρ
ad Herculem refert in t
rissimis, fortissimis &
ducat, persuasum mihi
tanquam sibi gentiliū
modum virtute bellica
vero virtutis æstimate
erudit T. C. tribuunt, I
egregia pietatis & benef
tuæ maiores secuturum
doctrina & virtus tua
rursus laudetur. Nam
Datum Vitebergæ, 17